令和 2 年 4 月 8 日

お取引先各位

山金工業株式会社

代表取締役社長 山下真寛

新型コロナウイルス感染防止対策のご案内

拝啓

 貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大が深刻な問題となり 4/7 には 7 都府県に緊急事態宣

言が発令されました。

 弊社は、お客様、お取引様、従業員の安全を最優先に感染拡大防止に向けて下記のごとく

対応してまいります。

 ご迷惑ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 毎朝の検温、手洗い、咳エチケットなど感染予防の実施及び、発熱・体調不良が見られ

たら直ちに会社に報告、出社を見合わせる

2. 公私に関係なく人ごみの多い所、密集するところへの外出(参加・出席)の自粛

3. 会議・出張の自粛

4. 東京・大阪支店における時差出勤の実施

5. 事務所内の間隔を空けての配置、定期的な換気の実施

6. ヤマキンフェアの中止

7. 弊社来社時は、マスクの着用と手指の消毒の実施、また、可能な限りメール・FAX・電

話での商談をお願い致します。

8. 上記以外の各事業部での取り組みについては、個別に対応させていただきます。

以上